平成２４年度子育てサークル交流会 in 周南

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

周南子育て支援ネットワーク「虹色ねっと」の活動につきましては、

平素より格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の交流会は、子育て支援お助けハンドブックを活用し、

掲載されています個人・団体の活動紹介を兼ねて、全３回のワークを

行うことになりました。

つきましては、第１回目として『食育』をテーマに、講師の周南市

食生活改善推進協議会の皆様とともに、子育て支援に役立つおやつづ

くりをいっしょに楽しく学びましょう。

下記のとおりの日程でします。

事前に申し込みが必要です。（10／18（金）〆切・先着 30 名）

皆様お誘い合わせの上、ぜひ、ご参加をお待ちして申し上げます。

記

１）日時 平成２４年１０月２６日（金）１０：００～１３：００

２）場所 山口県周南総合庁舎 ２Ｆ 調理室

３）講師・内容 周南市食生活改善推進員（ヘルスメイト）の皆様

「食育の学習と実習」

４）参加費 ５００円 （調理実費を含む・当日徴収）

５）持参するもの エプロン・マスク・三角巾・ふきん

◆主催 周南子育て支援ネットワーク“虹色ねっと”

◆お問い合わせ・申し込み先 こども家庭支援センターぽけっと

〒745-0801 周南市久米 1347 番地

TEL：0834-25-0605 FAX：0834-25-0033

Ｅ-mail アドレス：pocket@kyorakuen.jp

URL アドレス：http://pocket.kyorakuen.jp

～楽しくつくって交流しよう！みんなの子育て支援～

◎お知らせ◎

周南子育て支援ネットワーク“虹色ねっと”の定例会の日程が、１０月より

第４金曜日に変わります。

（場所：山口県総合庁舎３F プレールーム 時間：10：00～12：00）

ぜひ、お立ち寄りください。宜しくお願いいたします。

mailto:pocket@kyorakuen.jp
http://pocket.kyorakuen.jp/

平成２４年度子育てサークル交流会 in 周南

『食べて育てる 簡単おやつづくり』 参加申し込書

参加人数 （ ）名 〒

代表者氏名 代表者住所

氏名 電話番号

氏名 ＊連絡のできる番号でお願いします。

託児希望 あり なし

託児希望ありの方

お子さんの氏名 年齢

お子さんの氏名 年齢

＊第２回目の開催は、１２月１４日（金）で工作を予定しています。

また、ご案内させていただきます。

◆お問い合わせ・申し込み先 こども家庭支援センターぽけっと

〒745-0801 周南市久米 1347 番地

TEL：0834-25-0605 FAX：0834-25-0033

Ｅ-mail アドレス：pocket@kyorakuen.jp

URL アドレス：http://pocket.kyorakuen.jp

mailto:pocket@kyorakuen.jp
http://pocket.kyorakuen.jp/